DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
SEGUNDA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2018

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO
Página 1

SUMÁRIO

EDITAL DE CITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

EDITAL DE CITAÇÃO

 Na qualidade de Presidente da Comissão Processante do Processo
Administrativo Disciplinar nº 06/2017, inturada pela Portaria nº 74/2017 e
revogada pela Portaria nº 120/2018, publicada no Diário Oficial do Município
em 16 de Maio de 2018, no uso das atribuições que me foram conferidas e
com fundamento no disposto nos Artigoa 170 e 178 da Lei nº003/89 e nos
Artigos 243 e 246, IV, do novo CPC/15, CITA, pelo presente Edital, a senhora
VERALICE TRINDADE DOS SANTOS, por se encontrar em
sabido, na qualidade de parte interessada no PAD nº06/2017, para querendo,
apresentar depoimento e tomar conhecimento da defesa apresentada pela
acusada Maria de Lourdes Evangelista Caldas, sobre os fatos em apuração no
Processo em epígrafe e ainda apresentar defesa escrita,
(quinze) dias, a partir da  publicação deste Edital, perante
horario das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de
Cantanhede, situada na Praça Paulo Rodrigues, nº 01, centro, nesta cidade.

Cantanhede-MA, 29

ROSÂNGELA DOS SANTOS

Presidente da Comissão

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA

 ANO X
www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

DE CANTANHEDE-MA

Na qualidade de Presidente da Comissão Processante do Processo
Administrativo Disciplinar nº 06/2017, inturada pela Portaria nº 74/2017 e
revogada pela Portaria nº 120/2018, publicada no Diário Oficial do Município

ções que me foram conferidas e
com fundamento no disposto nos Artigoa 170 e 178 da Lei nº003/89 e nos

pelo presente Edital, a senhora
, por se encontrar em local incerto e não

na qualidade de parte interessada no PAD nº06/2017, para querendo,
apresentar depoimento e tomar conhecimento da defesa apresentada pela
acusada Maria de Lourdes Evangelista Caldas, sobre os fatos em apuração no

sa escrita, no prazo de 15
a partir da  publicação deste Edital, perante esta Comissão, no

horario das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de
situada na Praça Paulo Rodrigues, nº 01, centro, nesta cidade.

29 de Outubro de 2018.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
EDIÇÃO N.º 457 – Página 01

CNPJ:06.156.160/0001-00